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ArtNr.

Bezeichnung

Verbindungsschlauch Tankstutzen — Tank ( aus
Liste ,Motor* )

Gummibuchse und Kunstoffeinsatz fir
Schaltschiebestock vorn D35 (aus Liste
,Getriebe” )

Frontscheibendichtung ohne Zierrahmennut
Frontscheibendichtung mit Zierrahmennut

Kunststoffzierkeder ( gewOlbte Ausfihrung)
verchromt, fur Frontscheibendichtung

Kunststoffzierkeder (flache Ausfihrung)
verchromt fir Frontscheibendichtung flach

Heckscheibendichtung mit Nut fur Edelstahl
Zierrahmen oder ohne fir Grundmodell

Heckscheibendichtung mit Nut far Chrom
Kunststoffkeder

Heckscheibendichtung ohne Zierrahmennut

Seitenscheibendichtung C-Saule links original

Renault Ersatzteil

o heibendicl " :

Kunststoffzierkeder ( gewOlbte Ausfihrung)
verchromt fur Heckscheibendichtung

Satz (4 Stick) Tiardichtungen 13m fir auBenlg.

Scharniere ->82

Satz Turdichtungen fir 2 vordere Turen 7m fur

auBenlg. Scha. ->82

Satz (4 Stick) Tdrdichtungen 13m fur
inneniegende Scharniere 82->

Satz Turdichtungen fur 2 vordere Turen 7m fur

innenl. Scharn. 82->
Heckklappendichtung oben

Heckklappendichtung unten ( Formteil incl.
Ecken )

Hecktiurdichtung Forugonette / R4F4
Hecktlirdichtsatz R4 F6 ( 3 Teile )

Samtfuhrungsschiene fir 1 Seitenfenster m.
Metallrahmen -> 1980

Samtflhrungsschiene Meterware f. 1
Seitenfenster m. Kunststr. 80->

Samtfihrungsschiene Fahrertir orig. Renault
Ersatzteil 1980->

Dichtschiene Motrhaubenauflage hinten
Motorhaubenauflagegummi seitlich
Fihrungsgummikeil Heckklappe unten

Typ
A

EFLP
FLP

FLP
FLP
EFL

FL
FL

—

—

R4

R4

R4
R4

Hinweise

neu

nicht mehr

€-Preis

59,00
56,00

20,00

20,00

49,00

32,00
49,00
38,00

17,00

78,00

39,00

60,00

36,00
14,00
35,00

32,00
47,00

16,00

17,00

48,00

12,00
3,50
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ArtNr. Bezeichnung Typ

Turfangband vordere Tir Renault Originalteil FHL

rfanal | b . L
Gummirosette um Tankeinflillstutzen L
Satz Gummiunterlagen Turgriffe und L
Heckklappengriff

Satz Gummiunterlagen fur 2 Scharniere
Pedalgummi rechteckig Kupplung Bremse 8/73

A
->
Kantenschutzsatz 1i / re StoBstange vorne — R4
schwarz 8/1967->
Kantenschutzsatz 1i / re StoRstange vorne —

R4
grau 1978->
Kantenschutzsatz 1li / re Stofstange hinten — L
schwarz ( nicht orig. )
Kantenschutzsatz 1i / re StoBstange hinten — L
grau 1982->
Gummimatten FuBraum vorne und hinten L

Gummidichtung fir Frontblinker ,Scintex“

Kunststoffchromzierleiste Regenrinne — 5,60 m
( PKw)

Kunststoffchromzierleiste Regenrinne — 7,50 m
( Transporter)

Satz StoRstangenhdérner ( 2 Stick links /
rechts ) ( aus Liste ,,Chrom“)

Gummi-FuBpumpe flr Scheibenwaschanlage ( aus
Liste ,Diverses” )

L

FH

Hinweise

€-Preis
5,00

nicht mehr 7500

neu

20,00
17,50
6,00
4,00

15,00

15,00

15,00

15,00

120,00
12,50

22,50

30,00

rot EEHEEE  orin FIEGEE  blau [l - gelb kommt ¢ ocker GFGGMAEEHRE, kommt

aber wieder ¢ grau nicht mehr lieferbar

Silentlager

ArtNr. Bezeichnung

Lagerbock fur Hinterachsschwinge aullen links ( aus

Liste ,Hinterachse” )

Lagerbock fir Hinterachsschwinge auflen rechts (
aus Liste ,Hinterachse” )

Silentlager Vorderachse siehe unter Liste
»Vorderachse”

Motorsilentblock links
Motorsilentblock rechts
Motorsilentblock links
Motorsilentblock rechts
Getriebesilentblock vorne Alu-Getriebe Typ 334

(1968 — 73)
Getriebesilentblock vorne EisenguBBgetr. Typ 354
1973->

Typ Hinweise €-Preis

A

A

> O 0O W W

A

19,50
19,50
21,00
21,00

48,00

19,00

rot EHEEH ¢ oriin BEIEGEE  blau [l * gelb kommt ¢ ocker GFGONAEEHE, kommt



aber wieder ¢ grau nicht mehr lieferbar

Wasserschlauche

ArtNr. Bezeichnung Typ Hinweise €-Preis
oberer Kiuhlwasserschlauch B 11,00
unterer Kihlwasserschlauch B 11,00
oberer Kihlwasserschlauch C — Motor C 16,00
unterer Kihlwasserschlauch C — Motor C 16,00
oberer Kihlwasserschlauch Rodeo 6 S 14,00
unterer Kihlwasserschlauch Rodeo 6 S 14,00
Wasserschlauch Heizung -> 10/75 B 10,00
Wasserschlauch Ausgang Heizung mit 90 Grad Bogen
11/75 -> B 18,00
Wasserschlauch Eingang Heizung 11/75-> B 18,00
Wasserschlauch Ausgang Heizung “ C-Motor ,, C 15,00
Wasserschlauch Eingang Heizung “ C-Motor ,, C 21,00
Wasserschlauch Ausgang Heizung Rodeo 6 S 11,00
Wasserschlauch Eingang Heizung Rodeo 6 S 11,00

rot EEHEEE  orin FIEGEE - blau [l - gelb kommt ¢ ocker GFGGMRAEEHRE, kommt

aber wieder ¢ grau nicht mehr lieferbar

A alle ¢ B Moteur Billancourt (< 900ccm) ¢ C Moteur Cleon Fonte (> 900ccm) -
D Droite Rechtslenker -«

E einfache Ausstattung ¢ F Fourgonette F4 < G R4GTL H Fourgonette F6 < L
Limousine « M R6L « N R6TL ¢ P Plein Air -

Q Rodeo 1300 « R Rodeo 4 « S Rodeo 6 * T verbesserter Ausstattung <« U PickUp
e X 4x4



